ＹＳＹＳＹＳＹＳ TTTT ニュースニュースニュースニュース                                  YST N-017
お取引先各位                                       平成２６年 １月 吉日

ＹＳタンク株式会社

新型キー付キャップ発売のご案内

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社 YS 燃料サブタンクをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

先にご案内をさせて頂きました新型キー付キャップの発売時期が決定いたしましたので

ご案内申し上げます。

敬具

                           記

１．１．１．１．改良内容改良内容改良内容改良内容 ・・・ 添付の外観変更略図及び写真を参照願います。

   ① 操作性改善のために、ｷｬｯﾌﾟ外周部に突起を付けました。（ｷｰﾚｽｷｬｯﾌﾟと同形状）

   ② 耐食性改善のために、ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟをｽﾃﾝﾚｽとしました。（その他の部品は現行品と同じ）

   ③ 通気経路の見直しにより、通気経路からの燃料のにじみ出しを改善しました。

   ④ 樹脂部品を一部変更し、丸みを持たせた形状としました。

２．２．２．２．品名変更品名変更品名変更品名変更

 今回の変更により、現行品名「KY-CAP」から「KY-CAP-A」に品名変更となります。

 （KY-CAP は在庫消化後廃番予定）

３．３．３．３．互換性互換性互換性互換性

現行品（KY-CAP）との互換性はあります。（ｷｰも同一形状、番号となります）

４．４．４．４．切り替え時期切り替え時期切り替え時期切り替え時期

平成２６年４月より発売開始となります。（但し、現行品在庫消化後）

以上

YST N-017 添付

【外観変更略図】

【外観写真】

KY-CAP KY-CAP-A

KY-CAP KY-CAP-A

（現行品） （新型）

（現行品） （新型）